РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» Форма по ОКУД

Код

 по ОКПО
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 178 23.10.2024

В соответствии с Планом работы МОУ ДПО УМЦ на 2024–2025 учебный год,

Планом подготовки и проведения муниципальных мероприятий, проводимых в

рамках XXXIII международных рождественских образовательных чтений

«80-летие великой победы: память и духовный опыт поколений», в целях создания

условий для реализации духовно - культурного обогащения педагогов,

педагогического творчества,

приказываю:

1. Провести с 07.11.2024 года по 22.11.2024 года муниципальный конкурс –

выставку творческих работ педагогов «Поклон тебе, великая Победа!» (далее –

Конкурс).

2. Определить состав оргкомитета Конкурса (Приложение 1).

3. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 2).

4. Подвести итоги и обобщить положительный опыт муниципального конкурса

выставки творческих работ педагогов «Поклон тебе, великая Победа!», на

заседаниях муниципальных методических объединений педагогов Городского

округа Серпухов.

5. Методистам МОУ ДПО УМЦ (Калинкиной Е.А., Орловой Т.Э., Чернышевой

А.А.)  обеспечить организационно-методическое сопровождение Конкурса.

6. Контроль за выполнением данного приказа возлагаю на себя.

Руководитель организации Директор    Г.В. Венкова
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи)

О проведении

муниципального конкурса – выставки творческих работ педагогов

«Поклон тебе, великая Победа!»,

в рамках X Серпуховских Рождественских образовательных чтений

«80-летие Великой Победы: память и духовный опыт поколений»

Состав организационного комитета

1. Акованцева Светлана Николаевна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного

образования».

2. Арикайне Татьяна Александровна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного

образования».

3. Зарубина Екатерина Евгеньевна, заместитель директора МБОУ «Лицей

«Протвино».

4. Зиновьева Дина Владимировна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного

образования».

5. Климова Елена Владимировна, старший воспитатель МБОУ «Эффективная

школа».

6. Орлова Татьяна Эриковна, начальник отдела развития дошкольного

образования МОУ ДПО УМЦ.

7. Тялина Анастасия Владимировна, инструктор по физической культуре МБОУ

«Эффективная школа».

8. Чернышёва Анна Александровна, методист МОУ ДПО УМЦ.

Приложение 1

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

  от «23» октября 2024г. № 178

Состав жюри

Председатель: Евдокимова Оксана Анатольевна, председатель Комитета по

образованию администрации Городского округа Серпухов.

Члены жюри:

1. Венкова Галина Вячеславовна, директор МОУ ДПО «Учебно-методический

центр».

2. Беляева Жанна Валерьевна, учитель технологии МБОУ СОШ № 12.

3. Зайцева Светлана Викторовна, методист МОУ ДО «Центр внешкольной

работы».

4. Котова Любовь Александровна, воспитатель МБОУ «Центр непрерывного

образования»

5. Лыскова Галина Геннадьевна, педагог дополнительного образования

художественной направленности МОУ ДО «Центр внешкольной работы».

6. Святенко Ирина Валерьевна, старший воспитатель МБОУ «Эффективная

школа».

7. Шух Елена Анатольевна, учитель изобразительного искусства МОУ

«Дашковская СОШ»

Приложение 2

    к приказу МОУ ДПО УМЦ

  от «23» октября 2024г. № 178